МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УРЕНОКАРЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.Т. ПИМЕНОВА

ПРИКАЗ

03.09.2020 № 117

О проведении организационного
собрания школьного спортивного клуба
«Рекорд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести организационное собрание школьного спортивного клуба
«Рекорд» 04.09.2020.

2. Утвердить график работы спортивного клуба «Рекорд».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на учителя физкультуры
Голованова В.А.

Директор школы: В.В. Мартьянов

С приказом ознакомлен: В.А. Голованов